
MěsggFřímgm _ ___ __ _ ___ __ _ _ _ _flojednáank/p _ ___ __
LQtjbor spráygy majetkg __ _ __ __ ___ ;dnfg. 12.02 _2024 J
Název bodu jecína'ní:
Zádost o uznání vlastnického práva k pozemku p. č 3812/2917 v katastrálním území Příbram

vydržením

Předkťádá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedouci Odboru správy majetku_

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.01.2024, č. usn. 0089/2024

Text usnesení RM: Rada města

ty ajÍCÍhO se uznání vlastnického práva k pozemku p. (:. 3812/297 v katastráfním území
Příbram, vydržením.

2) ukládá Odboru vnitřních věci zařadit tento název materiálu do programu zasedání

Zastupitelstva města Příbram dne 12.02.2024.

Napsala: Bc. Petra Kramperova'
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

se sání souhlasného rohla'šení mezi městem Příbram a

týkajícího se uznání vlastnického práva k

pozemku p. č, 3812/297 v katastrálním území Příbram, vydržením.

původová zpráva:

Předmět:
Zádost o uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 3812/297 o výměře 26 m2 (ostatní
plocha/manipulační plocha) v katastrálním území Příbram, vydržením.

_
vlastníkem pozemku p. č. 3812/2536 v katastrálním území Příbram,

a spo uv astníkem pozemku p. č, 3812/8 v
katastrálníWrém

se nachází budova
sčíslem popisným 567, Příbram „ - bytový dům. je vlastníkem jednotky
č. 576/1 — bytu, a jednotky č. 576/101 — garáže. Tyto nemovitostí nabyla na základě kupní smlouvy ze
dne 06.12.2010, právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2010.
V domě č. p. 567 jsou celkem čtyři bytové jednotky, ke každé bytové jednotce náleži zahrada, která je
výlučným vlastnictvím vlastníka b tové 'ednotk . Předmětne' zahrady jsou ohraničené historickým
oplocením, dle svého vyjádření,“do průběhu (polohového určení) nezasahovala.
Stav oplocení je dle ní po někol eseti etí neměnný. Dále uvedla, že ploty kopírující užívací hranice

byly vybudovány před několika desetiletími, a to vdobě výstavby bytového domu č. p. 567 v roce
1974. Do každé zahrádky je pro každého vlastníka jednotky vlastni vchod z objektu č. p. 567. Bytovou
jednotku se zahradou takto nabyla do svého vlastnictví, stejně tak, jako její právní předchůdkyně a její
právní předchůdkyně.
Až do června 2023, dle svého vyjádření, neměIa—povědomost o tom, že by
nějaká malá částjejí zahrady, kterou jako celek užívá a udržuje, měla býtjiného vlastníka. Celou dobu

byla v dobré víře, že užívací hranice pozemků, které tvoří její zahradu, jsou jejím vlastnictvím, jako
tomu je u ostatních vlastníků bytov'ch 'ednotek v domě,

Zvýše uvedených skutečnostm— má za to, že pokud se nejedná o chybu
vzápisu v katastru nemovitostí, že došlo k vydržení pozemku p. č. 3812/29? v k. ú, Příbram a žádá
o bezplatný převod předmětného pozemku do jejího vlastnictví z titulu vydržení vlastnického práva.

_ /, _



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválllo Zastupnelstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. (:. 1006/2018/ZM,

který nabyl Účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětný pozemek se dle ÚP nachází v plošetzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské

individuální (BM),
Odbor souhlasí s prodejem či uznáním vlastnictví vydržením předmětného pozemku p. č. 3812/297

v k. 0. Příbram. Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů, pozemek i stavba bude mít jednoho
vlastníka.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor k žádosti námitek.

Pozemek p, č. 3812/2936 v k. ú. Příbram, nyní ve vlastnictví žadatelky, a jeho historie, co se týče stavu

vlastnického práva dle výpisu z katastru nemovitostí (dále jen „KN“):

1) Výpis zKN kdatu 01.01.2008 - vlastník pozemku Úřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových; nabývací titui: Ohlášení příslušnosti hospodařit s majetkem státu ze dne

17.02.2004.
2) Výpis z KN k datu 01012009 3 k datu 01.11.2010 — vlastník pozemku pan Zdeněk Honzík;

nabývací titul: Smlouva kupní, o zřízení zástavního práva podle občanského zákoníku ze dne

01.04.2008.
3) Výpis z KN k datu 09.12.2010 — vlastník pozemk-abývací titul: Usnesení

soudu o dědictví Okresního soudu v Mostě ze dne 12.10.2010 rávní moc ke dni 12.11.2010.

4) Výpis zKN kdatu 01.01.2011 - vlastník pozemku—nabývací titul: Kupní
smlouva ze dne 06.12.2010, právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2010.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 29.11.2023

s následujícím stanoviskem:

uznání vlastnického práva vydržením pozemku p. č. 3812/2597 v katastrálním území Příbram.

Komise doporučuje pouze prodej předmětného pozemku.

Institut vydržení je specifickým způsobem nabytí vlastnického práva osobou, která po zákonem

stanovenou dobu věc drží jako vlastník. Vydržením se tak mění faktický stav (držba) na stav právní,
neboť po uplynutí stanovené doby a při splnění dalších podmínek se z držitele stává vlastník,

Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, rozlišuje vydržení řádné

(ustanovení 5 1089 a násl.) a vydržení mimořádné (ustanovení 5 1095), přičemž rozdíl mezi těmito

instituty je v povinnosti prokazovat oprávněnost držby (tj. právní titul držby) a v délce vydržecí doby.
Řádné vydržení:
- držitel musí prokázat právní titul držby (tj. musí být v dobré víře, že mu věc patří a podle toho s ní

zachází),
- vydržecí doba je 10 let.

Mimořádné vydrženl:
- držitel nemusí prokázat právní titul držby,
- vydržecí doba je 20 let.

Základním předpokladem vydrženi práva k nemovité věci je řádná, pravá a poctivá držba & uběhnutí

desetileté vydržecí doby. Držba práva k nemovité věci je držbou práva k předmětu evidence v katastru

nemovitostí, uplatní se tedy zejména zásada materiální publicity upravená vobčanském zákoníku

vyjádřená takto: „Je-li do veřejného seznamu zapsáno právo kvěci, neomlouvá nikoho neznalost

zapsaného údaje.“ Zákon na jednu stranu stanoví domněnku pravosti, poctivosti a řádnosti držby na

druhou stranu však říká, že nikoho neomlouvá neznalost zapsaného údaje. Zapsaným údajem je

zejména údaj, že právo vlastnické k nemovité věci náleží určité osobě. Ztoho tedy lze dovodit, že

, Z ,



držitel nemůže být v dobré víře (být poctivým držitelem). že je vlastníkem nemovné věci (kteroužto
dobrou víru zákon předpokládá), když tentýž zákon zároveň říká, že dotyčného neomlouvá, že
nenahlédl do katastru nemovitostí a nezjistil, že v něm jako vlastník zapsán není.
Zásada materiální publicity vylučuje dobrou víru držitele o tom, že mu náleží právo k nemovité věcí,
není-íi toto právo zapsané vkatastru nemovitostý Držba práva kjakémukolív pozemku vzásadě
nemůže být držbou poctivou, a tedy držbou způsobilou zakládat vydrženi, poněvadž dotyčný držitel se

vždy mohl a měl seznámit se zapsaným stavem.
S ohledem na shora popsané skutečnosti a podmínky lze dle názoru OSM konstatovat, že žadatelka

nenaplňuje zákonné předpoklady pro řádné ani pro mimořádné vydrženi.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotoma a

2) žádost—včetně příloh
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství

_ 3 _



_
/ _ _ 77V)

*
_ “__

», »

=/___\
U

* 43 17.4 774 Pribram \\
__ 7\\_ É \7 \

% 9. \04 < * > 3872/207

353/35 3572/45
54Q 793.77 7 ' „

3572/35
o. „„Z/774 .p.549

77 3872/37 *“ k

.

22 3572/2773

VC)
.a!

. 7 ,
'

_ ,
_ ! / __ . \\—— _ 3872/33237— __ / Í .

W

'
\ __ „___m 9 \ 4/7 _ \

„f*g
_
“““"

__
* “. 3872/169 '

_
\\

L \;“ 7/77
“'

\
e
6 3572/7543 „5957 (7'2/75 “ '“ \

3812/41/*'*\—\\_\\ HL _
'

__ 3873355
O-

7
\\k \r\__ ' 3872/7 _

6
33 72/7 7 G_ \e '

]„,'— 3872/75 & \<\ 77 99 79 > o \ /999 9/7773* *? %7 \ \ *
Ja , * \

95, _
\
\\ \ _ //

" „72/25 > ,7 g &
\ ) / * 3572/762

/ '$) * Jó? \ “ FA \ Q
_ _ _ $ _ \az/ggřa. \ 3372/76.p54q_ »; » _ \\ \787264 \ W % \ 35.

„541 \ “>
. 1812/3015 \ — »3572/6/ / č 566
' č.p568 \ _ _

_0— Q /
“ *

* \\ _72/20 3372/27 / . .- 9 __ „\
( __ _ /

1303 \\ \
_ „7_,7_77

/ 0 872/2523 3812/29 3577,
\

\\

357277702 »/ Q ,/ „72/258 A 3372/3057 „ 59559 QW
% /\WM— 3 1872/55 “Za. * \

%
/ .W 747/27w 37? 12 »“ “737 4 v7547 7 4 7 ' ,: CQ

//
o // /"W %—
o /

935727425 3312/44 1572/3257 % „00
"'

3847/7
k

7 4 f :

_
/ 75727429

\ V\Ě
M !!!,—f 7 735/7 05994?5

488 7700777 __7.777.p„ , .“?
3847/4? “ &'

l/I

_____\ 7705/2

3
[___„„, *" íiííil

7057 _ __„ „__ř__ň__ř_fl

9670
. 705/255

c .
' .

\ V7779947 LEGENDA. vlastnictví pozemku 794?
7099/2 ; Š město Příbram

lol

_ „3wa “ poptávaný pozemek —p
7

©
„**—4" _ _ pozemky ve v/astn/ctv/ nebo v podílovém v/astnictv/ žadate/ky

_ 77.

o
\ \ H;““> „ \ - 7- 4 "



' *"
„___—___

/*„ÍÉ:. _ ___/.
'

__ ""/;.35 72; 7 ZS"
."

__ _ .
'

___
**121 '*»\\\ .

//,» ,_ //»*'
-» * *

,__/

//
/ \ý/ .

_! /_/_
_

///
_ _

/__/„, ' / _ /
58 ;gfzae/"f

»
. _ „___—„___ _ ._

" *. ** ,
' _ ?", > *

'“ “ ' ,? -* '" * '
ď',L„„___ \ _ _ 38,72/í_._5.8.

> ,
fit“ __ . 3872/4; , _

'“" ' „» ___“ » __ \ ,— v
. »»»—___ a:
=; ,- sax - . + *: .. :* f=. , - „>

. '»" ; r“
. »“

šp.? )%
%-
“

"**,
t,“ ...V—

5.13 "*
»

w .; \ “'$-t ' „:'Á';
JŠ? ., „:?/„j *

_4._._*:_ „€,qu „___
'

___
'“ř. „ * “"$$—lží,; ;

; ! __. rlď/ __. _ ' \. 92.5 3:3“*'*- __ (_
.

.; _ Agra _
-\_

15,553 -' ;_., » _“ “x,y“ _ 1,35; gaqgřňšůw , , _ __ __:,'__
'n': - giť )“? “\ % , *__, ctí,“ . * _ „ "€*"

* „_ ; _,. ,* , '. ; ' * = \“ a'“ * * * * -*>: 3872 *
\'ĚÍ-á „JŠ - 74:31, ,— \\Ě—Š %", X9“ ÚU ÍV'Í-t , :*, * :' *“ !=“ _ _
“ŠM ,? “"i

*
3

.
EFW

& *
á

. .
%Í :\ » ,_, '\Č

cf v, =,? »f—r ;. away, =. * wš * »
,“ " \ “'Na— ' M1.\w'“»fqě-ž“č“ž *“ “. ' » . - ' ,* k t.“ “Wil *.'/"jíl “303—537 " \ v ' ' < ; '$ \
;? "Š' “»" . , ZČ.

" ', QR“ »,; ".'_\\,_ * “; c_pvř 67 . _ _ > , ::.,_ __1
'

v ,
'

' ff '\r . .“ ',! _ '- 'g' 38 7 __ _: \.: „___&% f . » & wh.. , “"v“ “i
\.

“*"? > “dn “%;-'““ ' '
L' _Í_..„ _ , . _u_'_l.;_'.. _._. _ '?„Ý' ____ _*ŠŠ _ ; -

fůr).' “Jj,
' .

» — ' < " & „' *
_ _

' ?" %$_ », _ _ .mn- \;—_ \n__ . _ » » ,'“ '» '

* : , \ '
"; ta..

%
" \ -' '

_
' ..:/"»

r \ Í „_ . * 1" ' u .* '
, .» “"—'$ _ *

“***—JŘ;
“ | “x: » \

_ _
*

_Á:Q__ ___! .Ěj
n.
Ř- _„ť'Í'ÉĚ-Š .

: g_i; __.p __
, ___/%;,p'. . .

_ .
__3 _ _ »Ěj-jj—ĚQ' . _-—___\_ .in, » g *"" ,* živ , »

_ _v_ l
* “__—

.,. * ;).“ “.ng (ŠEL) „&$ „„s-, , _ %; *agěf .-; — » ;.P_,».»—'. ,» <--:,_ ,»_»_ , ,\. , ?; 5131-21“ “*“
„!?-\ \„f , _ * "f: — *. _“ ,a f:! * lhůt? _ f'i, „,;-„\. i » _W_,.'3ž-.—__-„„ \: ** * „_ -„ . zí gs., . č, Br—». g;: * *My/$ ,. . . „_ . 1- -— , 3, 4;' » . Pk"- , 374%“ - "*, 'A *" ' , - _ _ '— ,r ._ „_ _: _

. » ;“sz “* “Xygěfg' %$“ ?va ».— ., ,!; %; “*
:::.,y , Í_' \ ,; g_— /=._ *_ ***,

P , 4 : “=, “„ „f*„Éf/Čřšřílk/K %!.
'““

_ h_„__ <.. „' *. _“ 3%
'“ ' ' ** ' \; "__ "* ř“ mf *:

: ' "!t-%“? '- '
„.F. Mafin \\ 33%. L*Í'rrwÍ-é ““!f “' '

(\“—Š' „"$$
"
a

' " ". *. ,*, Hz“* ._.-l_ - _*1 __ *? .< _ (r'x _.,___.- .» “_u _
* :, ». _.

_ __
, * ___-3 ,; féc'šěf- „ »" '

_ %?Škťxšgx—fíéú \?ř'- .;; * _ “';- ._; If, \vf, („/'! » » *
I * "x '

Ř.“
'

$““, ' a-;"i—?—;Š.ÍÍ;Č\Ú-'
"'- Í' 35—"<»_ _

* 1. ' “ ="Í .
"

r

i
_ && %;“—

, *
"_f *_ * j_.—._

'“.:I “,' __: „___ ___ _
.

1 , " ' 433. za;- .. '
,“fi'zv't, _ '

, . f,“ .“ x .-
_ __ _ _ .i _ _ _, díl: _

'a“
že, M_Aa _ :;

_»_o a .
___nf-š

! , $““ (» ';:2 ", *,„'„',.._»v „3323 3872, '
_ , 21.49“ s “i

; i, _ “,;-1533,
'
kg,

' 'r' gi ___, %Řwc v.. ;: ý' ___—yo,; \, ;
.' "zí ' - *'W—"sc—u . *J, ". , Au " :“ ,._. „Qi “>; ._\__.'..* _- f- ,

! (AWM
. . , * = "%s:-_ * „„-_m_.,_ „33 —» iwi“ f“ 3; *»»</
;_. „V

' *“
.“ - _ .. _,1_'-*T__ __5.

' '
“Řídí“

=) »: » ["/€,— . „ ',sf'

_. \Žzk „.
!

. , _ _- =__ ______.&_1J 3,6% ._ ,
„%$—ř _ .,.7,

*
=( * 5/ _..3 „..::fůzí“ ,. - .. » - **.w ::N“ ,: (& '.w —. .; 313: ', * , , „%$f.,— ,» .n, _ ._ . __ Ě_

\, . Jágr ? Q, _ 3.5., 4, „n' „__ \
';:Č '

__.,Í &
'
š _ »f' *? ,.. ať . . *“ ťia—m &?' 'f- .? FV; ÝP'M '. »_ *: “" r)! ' '

„ Ý? '. .
“

r.. *“ _ -. . 1:- -Á " ., "ť“- důčš' . . "“ k *
"5.3%

» ,
:ŘQ“

, ( ___! * _*) . »ř: .
;; , .'n *_* = —* . ;: . ,., _*ra“ __ „,—;. - » ___—; *. “_ — ,— , „ _-, _;v

:, 'Ígšg:
»
TŘ“ „

*.
"_ i,;gář'lú „- * ,' $“: , „;) __' a; _',š"' _ __ , * až:; * ' " " "? É

_ „“Ty-“g_i ' _, ' * „> _
*

*. *“ *
\___

- ;, d' ". ,(f
' '

_,
' - :

wi („Ať . F - “ _ :) Max;
— = ._,_.,__„„ _. _ _ _r . » —. , p _ .; » .ě „___/„up :— ' *f-f „„a-, M. . , *— , —=* ŽMyf—šý; _ '-_-',' . _ *f* „\h.

áá;
:*

'
V.; . x- _;Í'ÚŠ _

* .' "Šťágši 72h ' "Wm 3 -— "u; a “7 “*r 35% ““V“-'“: ')5:'**" * .F , * ».;r *
. 3.19 4 m , +3; ,. = u- „:. - » . **+,- »-' .

' '; »** rv _
“* " ' :."'?'---

33253?
* 55 '

,:ŠĚ:
' : ' .- „ ;.—

"fůůj “_ _Í;_„
„ggžžšřěv

— ".JÉĚŘL
_ _ ď'lbg—ŽědM ___f__ _

"if, __f &, .?1._.._h„?_ ';c- *:va A, “ =_*„;*7'*_—: »M*_I».„._._ “V:" 4 , , _ ***.“ *: . . *
. * „ , „*L'Ššímswwťpu' __:m;;áa.ai_. „___—_“*Š "* ' \ '

—
_ -'_y_ ; __ .m—L'ťM' "“ _______“___

. __
ŽÍL-

*'
_
? „“i

' :"__" "*“"
'

___»_,_,.» |

a „*“-= .
:= , “. ,

(.
",

» .
:* ' ' ' a '

„_ , ,
_.w , .

, “C:. , _ __
,

_
Ě-EĚLÉ

" ' * ' '
,



'\Íč-xyiu Příbram

MěU Příbram * udhm spršku m:;jcíkn
hršnwx 101%

261 10 Příhrznn 1

V Příbrami dnu 1492023

Věc: Žádost o převod pozemku s parc. č. 3812/297 k.ú. Příbram

Vážení.

obracím se na Vás jako vlastník nemovitostí zapsaných na listu vlastníctví č. 6291 a na listu
vlastnictví 10388 v k.ú. Příbram., tj. bytovájednotka 567/1. v k.ú. Příbram se zahradou pozemek
s parc. č. 3812/296 v k.ú. Příbram.
Bytovou jednotku a nebytovou jednotku, popsané na LV č. 6291, příslušné spoluvlastnické
podíly a pozemky popsané na LV č. 10388 jsem nabyla na základě kupní smlouvy ze dne
6.12.2010, jako celek nemovitosíí. Bytovou jednotku se zahradou jsem zakoupila pro účely
trvalého bydlení mé rodiny a k tomuto účelu je se svou rodinou od nabytí vlastniciví užívám.

Výpisy .? příslušných listů vlastnictvípřikládám k tomuto přípisu.

V domě čp. 567jsou celkem 4 bylovéjednotky, kdy ke každé bytovéjednotce náleží zahrada,
která je výlučným vlastnictvím vlastníka bytovéjednotky.

Objekt domu č. p. 567 _ bytový dům sjednotkami, k nimž náleží zahrady ohraničené

historickým oplocením, do jehož průběhu (polohového určení)jsem já jako současný vlastník

nemovitostí, ani“ žádný Z mých právních předchůdců Žádným způsobem nezasahovali. Průběh

(polohové určení) oplocení je po několik desetiletí neměnný, kdy vtakovémto stavu jsem
bytovou jednatku se zahradou nabyla do svého vlastnictví a stejně tak nabyla předmětný objekt
se zahradou moje právní předchůdkyně ajejí právní předchůdkyně.
Historické užívací hranice mé zahrady, kterou mám ve výlučném vlastnictví jsou totožné se
současným stavem a tyto užívací hranice jsou vymezeny plotem. který odděluje zahrady
jednotlivých vlastníkůjednolek od počátku jejich užívání v 70. letech minulého století. Tj. ploty
kopírující užívací hranice zde byly vybudovány před několika desetiletími, a to v době výstavby
bytového domu č.p. 567. Od počátku užívání domu tj. od jeho výstavby přibližně v roce 1974

je do každé zahrádky, pro každého vlastníka jednotky vlastní vchod z objektu č. p. 567.

Na obrázku níže ilustrují aktuální stav zápisů Z katastru nemovitostí.

1

_ 6 _
-



€*
,/ “-

'

f'f :; 313.7 \:

.
'

: '
„ \,\Ú» .::-„:p

,! <% s\% “";/“\ \\ \ 3812/4:
„ a&;w-\_'__=.2_a.y_ř_ a f_f/ \ '

„Miepýďšzm' ; \ (»F/ \
\\\

V Aťia—193. \\ .3812/303 \

f
ŠĚŠŠĚĚQĚŠČ

' 3512/3115*, š“ *) **
jg 3812/85 \

:, :? \ *šsďďfžq
_ ; JŠ „.h 0,311

,I % . ) :> ;
!? ž , 3% A

/ "" ,//\ “ě, '? ' gagů.“
“ \ /
/ \, / at:; 42332.' " 'S-„š'liíčlďď

- vw \ ./' \
5'íř4“&7€9\> \/// \ \

\'ě

'
&- „5 3/ 38121305

\\5 i
\ ?; “& „/ 3312/34

Vlastníci

El * Město Příbram,i

Součástí mé zahrádky /jak vyplývá z. přiloženého snímku z pozemkové mapy/ je i pozemek
s parc. č, 3812/297 o výměře 26 m2, který je dle zápisu z katastru nemovitostí ve vlastnictví
Města Příbram, přičemž ostatní výměra zahrady činí 197 m2.

Tuto skutečnost jsem Zjistila až nyní, až do června 2023 jsem neměla žádnou povědomost o
tom, Že by snad nějaká malá část mé zahrady, která je jako celek užívána, osázena & udržována
mnou i mými právními předchůdci měla být snad jiného vlastníka.

Vždy jsem byla v dobré víře, že užívací hranice pozemků, které tvoří mou zahradu, tedy včetně
pozemku, který je v katastru nemovitostí označenjako parc. č. 3812/297jsou mým vlastnictvím
a vlastnictvím každého zdosavadních vlastníků bytové jednotky č. 567/1 se zahradou, a to
stejně, jako je lomu u vlastníků ostatních bytových jednotek v domě, kteří vlastní související
zahrady. Já :" moji právní předchůdci jsme každý jeden vždy celou svou zahradu užívali vždy
vdobré víře. Pozemek parc.č. 3812/297 takto ledy já a moji právní předchůdci držíme a
obvyklým způsobem jako zbytek zahrady užíváme jako vlastní po dobu minimálně 40 let (s
poukazem na stáří budovy). Dovolila bych si dovozovat, že pokud se nejedná o chybu zápisu
v katastru nemovitostí, pak zcela jistě mohu odvodit své vlastnictví k pozemku z titulu
vydržem' vlastnického práva nebo mimořádného \ydrženi, kdy si dovolím/odkázal na:

- & 1091 odst, 2 občanského zákoníku, „ K \gydržení vlastnického právě k nemovilé věcije
potřebná nepřerušené držba trvající desset let. “ ,

- y- -



.íu _JJ—H \ J::>II.;L iv), uv L' „M- L. „ L 1: „„na-jm m (mí) „mm ; „*žzwuf mnu uwl

ncmm ílmlí rm Alklndi' kupní „Manu A kÍML'ť ]f ÍfUlh. \ln/mu dn Lulmnn mmm žlmn' pmi

Čj, \'v 7'JŠ(';'ZUH) 21 Í M) pxmní ni" ni.) \;.km \ ;„xmíc ) rim p;*:í\:1 n:;kmlj— dm m HUZ JHU)

Podmínka LN.; HW! udst. 7 (V jc Md) mno: _:

» 5 1092 občanského zákoníku. „l)o \jyďržťt/ duby M N' j)!“(!_\/)Ú('Í] wt/rfi/u/v :U/mčlu i

dubu řádně (: poctivě držbyjť/m předclmdcu. “

- _S 1095 občanského zákoníku, „ l/p/yne-li duhu dvojnásobně (Ilouhá, m'ž jaké by bylo

jinak zapalřebi, \lvdržz' držíte! vlaxlnické prám, [ když neprokáže právni důvod. na
kterém ,s'ejeha držba zakládá.

"

Velmi ráda bych tento stav uvedla do souladu sc zápisem do katastru nemovitostí. tak aby
historické užívací hranice mé zahrady plné korefspondovaly s hranicemi vlastnickými a prosím

ledy Měslo Příbram 0 součinnost v této záležitosti. S poukazem na skulečnosli shora uvedené

tedy žádám o bezplatný převod pozemku s parc. č. 3812/297 do mého vlastnictví, a lo

z titulu vydržcní vlastnického práva. Je namístě. aby vlastnické vztahy byly narovnány.
Pevně věřím, že najdeme oboustranně přijatelné řešení. aby tato záležitost mohla být vyřešena.
Takovým přijatelným řešením se mi jeví scpís souhlasného prohlášení o vlastnictví nemovitostí

vydržem'm v podobě notářského zápisu.jehož náklady jsem připravena uhradil.

Jsem připravena poskytnout veškerou možnou součinnost, & proto si dovoluji požádal, aby
Město Příbram tuto mnu žádost posoudilo a sdělila mi ve lhůtě co nejbližší své stanovisko.

„f

/

% 3/3
- ď -



'\fč'ríifí 27. žiliTASTJ-kl'l Iiíjř-í—OVl'j'CSE'É
prokazujgc: stav evidovčny l: datu :. Ú.“„w _'.".'w_

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.
MFA: CZOZOB Příbram Hra:: 539911 Příbram

n;1.lŽZÍCTI*lI 735426 Příbram 1.351 '\JlšSEIJLCEVíí 6291

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiny opla'vnéný identifikátor FDdli
Vlastnlcké pravo

Jednotky
Podíl na

(Ž.p./ _ Typ společných částech
C-Jednffťffy ZPÚSOŽ? využgtg' Způsgb Dcižrany jednctky demu a pozemku
567/1 byt byt.z. 1477/7148
Vymezeno V.'

Budova Příbram II, č.p, 567, byt.dům, LV 5990

na parcele 3812/85, LV 5990

Parcela 3812/85 zastavěná plocha a nádvoří 317m2
567/101 garáž byt.z. 310/7148
Vymezeno v:

Budova Příbram II, č.p, 567, byt.dúm, LV 5990

na parcele 3812/85, LV 5990

Parcela 3812/85 zastavěná plocha a nádvoří 317m2

31 \Jéčšípíáva slgužící Še'šrospěěh nšnšvíošíi vřěísÉ :? Ííez záíiš'
' " " ' " " "

'c'řřxíšc'ná Éráía žaiěíjfci šeršššzico'sí ;, Éásíi'ívššcné Šubís'ejíííš 'údaíů
*
—íašě zápišú

ŠÍPŠŽHĚŠ/řanmóňršnšjajeř—Šezřz'áíííw
'ř * 'ýřř "* * "* " * *

íÍŠmby aýípozorňěřní _ Bezrřzá'přišu
* * W „,„_ rý W ÍWWW ři WW W W

m?l'ýtgůimnéřýoýdklšďaiíu
řvřř if „ “ři ff*ř' " W

Listina

:: Smlouva kupní ze dne 06.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2010.

Pro—

F 'i' vi.;fbáÍ-Ěoíánýc'n Édnlěí 'řolog'i sáníÉOÉEÉĚJřkĚcelámý-aě Épííí; Ž 1

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictvi domu s byty a nebytovými
prostory.

* W „ *
Wěíoxžitcszl jací? u'ÉěmrÍm 5504711, Te ííešěš Gňínévá štaíj s_íxávT'katasÉíu „Éovfíoíf ČR " '

Kacastrálnx úřad pro Středočeský kraj, KaLaeráJní pracoviště Příbram, kód: 211.
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 14.09.2023 05:55:02

Okres: CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

Kat.území: 735426 Příbram List vlastnictví: 6291

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 14.09.2023 09:16:33

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko: Řízení PÚ: .....„,..........

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v 5 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v úzelTu/ĚIĚ obvodu, Ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí (:X—_
*

Katastrální úřad pro Středočeský kzaj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
strana 2

—/a _



:. . ě,“;—'.*. „ _ .
_ _Jígu :. __ ..:: ..a.: , »_ _, __ , ___ __

:
__

_

Ě“"“"—3335crf'ŽŠ'“hatí Ši" _:.._,*=_ „ Wřigšaí'l'i' % ?“ , ' V :
H . '

V

: *Mrfůéčfššř*=* “*“?“;39"*=č€»f.—.sg=ff=5..::*szí—gxgíffltíf »; = "***-., ».=,=—.». * . \

_____,____.____,___ “ží ' ššťwsíe'ť Ě? : říě'j'fřwí' fffi » ' T ' .

&: „__5'3Ř__;.1f:a.;_=
4,3 L' gggšádfiřgí. : “- * Š : _r : ngflwž

' * > \ :=

1: .'-' f*** .; ",T—f'r' *:: :=: Í*' ,: , .in? = 33: ' .
' ',

'

:ř' .i, =“ '“;Ž'ro: : “* „E: *; %$? f,; ' “* *= : * "* % :?
' ,. .:; ,.él“

,* .w==zu»cý:<e—'**L* »“ “„a—***. * H
** : . - : . : * * =. ::4;

.„ „_ , = .=, =- ! :::—,.: — *gs.,;_._. . - „
' „: » r . . =

., . Wíírřlvig *; ;.f := * ,? => .;:V3W51 *. : '\ *. J ?.“ E'Á'É“
' — _ ',Aa'f

' \

- “* = :. Ws—íť . :: =, +=, 1), „»4. ,fwfrizxi., : —* ;f
' » ? ',.f'fi % :

f_i! „,
==. . : », *= " . „::: *=. =„*»=.=*»ž:=*=»1—:.,;..:,: =, . *, », *, :—_- » ,

“r :“ ' 2: „*.' 32:5“ .a; “.“— . * * '- : , ":=—sw.: kil; ';: - :: h!.v' *.; ." , ' *. . » “* -

;;J
_:

* ., ,“xg., "?t,=>':,"í$3t='ícšf:*,ŠÉ'ŘLÍŠK" _ E
M** *= =* '. :;Í: , 37213 W:.: :* ._'*:=,I"5 * „»Š'Ě ,— ,__,

' ' *

. _. ,. . _ <,;<*=;.—=*._ _;1„7—.;:;_ _ v'_ __ : =- = . . _*,_ „,
*

_; __squ - '„ =_ _ _*=:_ 75" „, __.- _ _, .*_* > " „.

'iýití Fišš'x :. „glžiůgřgžtš: %“ " *.Ěvpž :: "453.543 „L.. *. .;,:;f,** ==? €* .*..: „:'zj : .
“ *

f:; =; 75.-%'*3"335ŠÉ'-Í;ŽÉ—;337Ž5;;1r"*a'.:-ú—J
“? *“ %“ „* TTT" WůřéJgŠVŠŘ-ÚÚÍ "353-5-

" *

*„= *My—== : Í : “*“ ““>
4 *" :**“

*.šgzk'ď'šf' "!Q—* B 47“ %'*'u*lšě»$*1fřšzř „fa ***,? 'ř *? É"= » NÍ Í! '$“ »
“ -= “3 . .

'
» *:l- "

ŠÉF

. _ ::
..,.„_..:,_,_.%_Žřg__, __ ,

'$
_ *__._: ___- __

'i'—*; __ („A __ Ž
„-:

_ _ ___ __

143.3, *;ĚP'LŠHF „_;=_—: _- „*É ;, :* 'W— _16 *, dgn; &; ,»»=.* * _*>___,

:?:: ".,:»'ŠP=. “» Š': ? ». *: * * ' “We. *: » :**—**:

:_* _„ý
,':rg ** “=== &* *= * : . , =1__ ď“ :?

— „s že. až;

., __.»...,-,
__*.*,*»*,_-. $, : _ _:diGH -—-—-— :_ n;; _ ,=_ **, „„ I . , — "'Í' . —

.. „,
„: :e _, ; ,. y,; _., » u, . : :? %: A.:..„u— : __ ,

.*1 ,*
„v v.! „ča ,;.fmh; - > „vá '„FÍ === n:;

a.;
:=: *;=„»_»._*_.(:=»f>q—_z =.. & ===; * =,

,' ;:12;
_* . gš— _a::=u!:,','=:.a,»„_:;— „;;-„_ “i ????

.! &*:w

Emu
FM." 35? „&&-“iv- . “kv" “. -*:lfí:' »š .»

'" '"

„“;"—:?
HV :**wřihw;:_=*—„*:r;»sšm

“* '—

=:,__ ,.
;___, := —_ „* „,“—, v; a.—__ ;.,- _.: „_ \, _

_? u
; ;., w; =*, :** ;x—um- „..-&*; .“,V'Š, * ' 4,:*.J * =

ť“?»'*::,r:;=:4.r:=t**řg :?:—*=.
= :=: „::: _

inf *, “MĚ!“ **.š'F'ŠŽ'šŘE— »;;»:,=,"., _, : =: »:

:
: ===., *H&M: .:.-“WLx; * “ygg *=: * ČŠ :, =.. ,

_ (_
*: _ _,_, : .:,t'.q2..,..,.& „: ,na—(=.. ef ,. , per .; .

: “» ,
g;"iš', “* m" Ki—K-f—iž _*J' ..: : '„“*».—;_.*cn-f" '—

„_,=_—,.\:
:*;L www — “$%“ UW Š'“ », * L'ťkšž'ěaúd ;žgfť'f ! .

Ěqgvg
%;;_č: ?, **3w.ug.;_7**$fíff?1p» „* ' Mág; W;; :? * " ' '

, , != __ _
'.,ízz'il;"'5!", WH,

f_ == '; —_ 15k "w, ' :; , ,*"v : . :, , =1;._ ":?-iii“

.! WWW“ ==.:x.-,:;:'*:;—. .: . JŘMĚJBM' *_*ŠW; »: *; ===.. ' ? ":

: „mág,- ;?"mm *:h „ :; » 35:39 &;.:— f»= L , == — “=== . *'- :

?mw „:=—_ , : 3,3%:
:

-_— :: :: ' šj,.f»—S——*„jť af : »»; „\ - % n' „33 M,? fw.; .= [ fyzšáž „gw _ * ,*.*,_..=, * =

í*—*:—= .*řřfzámšfr- » ' .. ** '. 'sžššsám *: šážňa „* — * ěšžfďřřůpiav
-

*.ž='t„; „:. *; s ,. ; ; .*.—af , .áďív'lšfťfww' *
'%'— '* > W“ -= :?:. 'Í-nf' ".

?! »V-Ěřťš:»=_,u;:tuf= ,;,— &'$—Ě ,_ __.:w' ===, „%s„ 413% ,» „

;“-v,'_*' *,].= !Q ».,j/wj , „_
. .A;a_»._,_., „:*—___ a_

*=
„:X—__ QW ;Jw.

,
__ _,___, =_.___=

.
___:

.-..

:. „»Jš- ? _,»__,_»_:_:„_.__,» :“ 353% 3 *: %$“ , „:?—4M (* áašůažšď ši? ' '“'"*,:.*Š?* eššk "Tě

_, *r .* —.—==„2_.;;:__—„_—„th' ., _t-_ *;Ásť“ ,.,.; f*„íí &* *; ':ř . &=,ng =.: : f » ; :**—Jánu.. **

*= „___,.___„,_=:.„:5;:—;_,._.,=_.._»,.=_:f„= Š: ' ==; *“: “„ : ' .": ““V—**;Já-w *: *z.==':=;;_= “"*“—=?? »

“Ě" *;—;;=*„_s;;,:g„ : * .=;„Ěýý>,.-„=3*f 3:,„=,;_1*-..„,2_, - „*=-g: „. “3%7 „*: ; _,1':_=':»13;3*_<L'Ž.'.—- : ".;“ %d;

“:Ýžížšf,*?š'fšeť*“řf\í:="
' Í ' áůšíží * '; i

“ "" * =" 16452: 6.452! :: ' f.í'*“===*'*f' ". „'"-f 2? " “: .

: if. ===: “.:: ** , _ wang :::“ =* :=, : „: :4._. *+.: „:=-„; __

„„ „&“—.=. . „ ...;. . ._ , : „, „„ ., „, „. „„gšps., ,.?„=,_
,

___. __,_._,_„_ _.„_
. . xf; .: ».., „== :: “425% .„ , *. „,y *- . .=; „31.5 “gw

'

“:_Žýf' . = __., „,;-áá : -*: * 'Š"*=í— »- “ »' :» ;; (*= : *-

“ ,. =* _, .
“ „' : gšt., = *" “. __ **7' * ' = .“

' “ L' 41:1)
\ - „»,

_1__,_:.-»=.:, „__
. : »_ _= _. . * :, , ,;: . 7.*ju_,»'„__$

* ' . -_=_

: „f= ',
'

l"_';_'.= 5%“ <" ' ' “J =
" . » V

A '
, , ŽŠ,

:: : „' , : *: * W:. ? ",' .? :? *" .

?T: 2,34? N;, : ' \.— * = »“ ' : .
* * *Š »- ** ==:

1 =“.:

.<.f“.*' š* „* ,. .
' * '

,- * : , Mák?
' = “.:—"*= ' * *f*“

_ „*= _: 331545,
- _ _» ,* _:

* "A j. » _
: 59331? .— 'i'. :,

' -

»! „(>—=; :? f,;
*
„ . L :; ., .“ vč __ “= ' “fs

===? *aíg. =, = „»
* .ws“ = , =, až a ;;—“.»=;—* . , ,

* „:

?. =*. ;_ ". > ,— ===: : _, ,* | „mami
' *** *: v ,-, a » :. * _ m:: * , _.».'-:: —,'

M 43%, =* , „vč. :_ . * » T !: ;.: ', :* ď. p.č. , ;! ,'Pá „. . -* *: .*_ =*.==—»-_ »_ ;, ", -,»',

... =*: mu; =** .
- . ..?,ul ;J- = “1 “Ě **- h * ,*; *= 'r::x=—-*“<,» “„-*: :** w.

43.5. =" »? : »: :,=*=J*',-, * : * .* : . ,'3»=;.:€:"»=ff:“ *: w:.: 3:

: '“ + » . » *:— * = .»-_2 f ' ' ' ' = .. : *f*-fra“ ř.;ai—žš

_ „*r-„_ ._ _ _.
» („, : 14525299; __ ..,: =_. , _ „_ _!_;_._H__J._Š;_;»__v ___:_„_,-,-__»__

. f, __ “__ __ =(
' „ ,.

* “_ "J'ÍEŽŠ *_4, g___ Č ,. '—:_:
'

73 ;;, čgWJlŠugflňw ** ':gafyňšg —"

")* „=== ** - .
* fi; “Jy , ?: *: „& „:** » * ==“ mw ».jw - —— :!:—=* N:

<—' = * * . 43133. * ' * ár; !
' . f.“t :.;M aw ; =,

._..x_,z,—.__Q __o_ fí' _?;__„ : „: _. :: *r __
, : “&'$“

.;; 7,':„—=_._>,.5=,.

zí) : “ „g_— ,._: .=
? ' r— „' :ifšš'

',o__
*"" „:. ; "Á" __" _) 5 ,

*
.. "' [Ž' * *. _*Jrý,

: „vg ' > ::
“* h;: * ;:1 ,: =,. v.“ w:: 3 » . »» „* = '

"__ „=* „_ _ .: :. . * * ; „ '_» * , » * : i „, ., =_...l_ :? 4

žijí. fx? Ž ...; :
__ ČT :, . =

_
;: gnšř: €

_ _ .“ÍŠw __ - “gag ___? __
=
:, „_ ___. (Éty

% "?i
* _ _ _ _ _

'
_ ,: ' __ 1-5 _:Í &% ; “hw,“ fight „\n .

'
_ _ . . „fér

3? up*“ ' _ .,. “N",
' ' *f* "3 = &'; "* .

' _Á "*nix ; '"
„_ - . ga“

ar„ax. „m; : ly,;gíg'
Í Hk. ., »_,=y*— _ , 332754 .. 5 .S,

*r *,f.: =*; , :* w? * \. i . “55:31 ! * :Šťť,-
' " . "5“

.'€--**' * _»_„„a_š.* “PŠ “W'Šár * g:; :?:z ? '“ $ ' * . “**“__w=':,„,._ \, ,

išqyy &*grgvyf“ J:: _
' (.= 0,3, ,*:* '-.'» :. ,* 83; *z.. : .

:::-_: arg.:
* *' „=* =*: „:*r * * =. r „**—=" * ?=- , ..:—f

WW; :?:) .
' 3%, ='»* ,: " * ',“řř “* í * * ' X.! í “€ ;

Míří,g__'.: .*_ , .. = ' r ? q
* ,! : i . *ě- . 1 J/ : =, .** _4,

„:*-'o .___,___._.„. _ „*** „ _ , __ _. =, , _ .: . , ___, _ _.

&' xwšj ,“
* " * ,.» = , “;“:- = ' : Š “* .,— » “ ' ' ' ==: ;“f;

“ '** !“" „* *

„. „4,1 ,-,.s,_.»—:1._,.;»„
-' . „. ; gap) —- **, ** *= * ;:Í .n. ,' *=.. . : * ** “ :**—;, *t Šéf? ' ===:

„:::—„3x1 » ::.9. f . „ : * . =** " * :=. :: W“ ' Á
* _„_

* “»“ - -: **: . *. .
* : Í'č' . “V Aisn— * .» ..a.:

u . ig: *=. » “Š -» 3 = : » ., » , .» r :::—=* „ *—

*; := = _ ; ,. *; » ; .; ;; — _
* : :,M =,: *;

33? €? . „_ _ . » : ='=„';'==r
' . 6- ,* á,.č :. * .- *'-_ ,- _'_ 5W=.j;v153 : '. ., V"" “&$

:í =** ' *: %s:-.“: . ; „nm * ;;. — » ..,.tgůwšíšfgm ,: 1,512; VŠ

=== *: fi. = _ * , „š: “' Š: , h:; _“i'í řži, 3:3, .- * : ' .“; :**! ? W! ='»'- „mg. *=?

a , * , ,
' - * .= * '* „',—z,. v' „ :* ,„, »

' . =* ' „: ..: :=“ .;:„; Q- **

,_ ;? _ 5.0; _,
*

_ „_ M1; , . * ' , :; _ Hip; ím? ;ílďďq ; =* *L'LQŠŘEŠZ f\'* f.: &* tě?. - $$=€fzzz€\<c$á__'

*: =* . ,: . . =-.*=„=;,'— , *_*: = * : _: „- , ».; „„hava- ,- “* »; * * Mf.: Sw .

. ..: Í? ' * ., » - : * :=: ' &'$-:**? »;aa—JŠM: Mn *::M'míš' až??

aš—fwĚgišvg : ** : „..-„:.. .» :*, „ŠJ :'“*'=*“_)
' „As „=* »**„„:=

* ** : * :axa,=gw=gg=,.me$.z::.'. *:?gí :*.fJf—**; ":: “* : *. “=**" * = , : .ť *fbfrď—v »,;uuw'
w—m— — » -- : „nm; _ .. .. “vw ÍÉĚĚ-V „** 1?



Petra [(ramgercváWm.— „ , *. „_ _f _ „—.f—v—r,ý?í-.w„—řffňm—m, V , .

Od: Libuše Hálová

Odesláno: čtvnek 19. října 2023 9:44
Komu: Petra Kr m er vá

Předmět: REÉvydržení pozemku p.č. 3812/297 ku PB

Pozemek p. č. 3812/297 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření kžádost_ vyřešení vztahů určení vlastnického práva k pozemku
p. č. 3812/297 v k ú. Příbram. Žadatel navrhuje úpravu vlastnického práva vydržením.

K Vaší žádosti o vyjádření sděfuieme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydleni městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Ke způsobu převádění pozemků v majetku města Příbram nepřísluší OIRM se vyjadřovat a zároveň není v jeho
kompetenci.
Souhlasíme s prodejem či uznáním vlastnictví vydrženim předmětného pozemku p. č. 3812/297 v k. ú. Příbram. Dojde
tím k narovnání majetkoprávních vztahů, pozemek i stavba bude mít jednoho vlastnika.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: |ibusehalova©gribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

F_B I & | H íw_eb

W
Flug

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Friday, September 15, 2023 11:27 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Síb|ikova©pribram.eu>

Subject- vydržení pozemku p.č. 3812/297 ku PB

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduježádost_
kterou Vám v příloze zasílám.

Prosím o vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí odděiení majetkoprávního

_ fL .



Petra Kramperová
Www» „„ „ r— ,—;—<———= r_—' vf.WaáJ;f„Éíď—Mď' "** ***—> ?>-

Od: Kateřina Siblíková

Odesťáno: pondělí 23. října 2023 14:41
Komu: Pe r Kr m er vá

Předmět: RE“ vydlžení pozemku p.č. 3812/297 ku PB

Vážená kolegyně,

na základě žádosti_o převod pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 3812/297 v k. ú. Příbram
Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

referent Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 525
E: katerina.siblikovngnbramveu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB ] IG [ VT | web

'
„"

Flaga
MĚSTO PŘÍBRAM '

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Friday, September 15, 2023 11:27 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subjectz-vydržení pozemku p.č. 3812/297 ku PB

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduježádost_ kterou Vám v příloze zasílám.

Prosím o vyjádření k žádosti.

Děkuji za spoíuprácí, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: QetrakramgeroveQgribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

© \ & | H | EQ

A

nikl.:
MĚSTO PŘÍBRAM

an

_ 713 -



. .

. . .
_ .
l I

|

l l
.

.
l l .

T

|
| _I

.

. .

.
I || _|| \ \

.

..

l

. _ . . _ __. .

. . ' . '-: : “ví - "».'= ' . „'

. . ' . . .' _“ -_';:'. ' -ť '
_

' .,
_. . .. »__. _. _

. . .' _. ."' '
_ Pty.

' '
s.::

' ' .' ' . .
' '

5" '.-'|
I '. | _ . - .. .

. . " ' '.H-z _ g"
I | I

.
.ll \

.

I |
|
I

|
..Vl.: ':

.

. _ |_ . |
'
|. _. :Z'l-Pfů .- - =..

_ .: .._ „__-_. _._
. . " . ' I . '. .:.-_.I'f' ' -' .,

. ... ' : '.'.' '. '_.':'_":*..' ' - '

. .
_ _ .._'_=“p-_-_. „_ . . '. '. . _ __ .“a : . .: _s_ . _

l l
.

ř... V'-\
|

..
.

l
.

|

. '. ' :“ =__.._ .": “:“
' ' " .

__ _ ..__*..-_.. „. „ť,-_ _ _' '

. - “ . v.. - .. P,. - ' ' .' ' . ' . . : __ ů.. ._ ".. „__-_ . '

. -_ „: . - . _ v
. ' ' "_ “';-.Řg __.______ P:.:

' '
_ ' .

.. | . _ l . . „_ . -.
. . " .-*--:*“ „ ' - r-

. .-_'_=“=._ e_.. .:.; |„ '- ;._ '- .

__ .. ?_.'._-' - v.'.]|-_' _ - '
_ ' '

' . 21.33. 51.15,
'

..
. . . . .

. *.-- _ . |_ . . „_
o . .- . ' '

_'
'

_.I _.
'

'r-I
'

l I
|

_
I

.: l . I

I II III

.
_ .

.
.


